
Uchwała Nr L.75.2021

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a, 4, 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) i art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 
1773) Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI.44.2017 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 23 sierpnia 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Opatowie, zmienionej 
Uchwałą Nr XLIX.38.2018 z dnia 26 września 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 21.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

w Opatowie

cław Rodek


